
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/705/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 14 listopada 2013 r. 

w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych 

dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 

osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie 

sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, poz. 645) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857, 

Nr 151, poz. 1014, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 185, poz. 1092, Nr 208, poz. 1240, Nr 208, poz. 1241, 

z 2012 r., poz. 490), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

2. Stypendia sportowe mają na celu wspieranie rozwoju kariery sportowej najwybitniejszych elbląskich 

zawodników. 

§ 2. Stypendia mogą być przyznawane trenerom prowadzącym szkolenie zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym.  

§ 3. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na stypendia, o których mowa w § 1 i § 2 określa 

się corocznie w uchwale budżetowej.  

2. Stypendium sportowe dla zawodników i stypendium dla trenerów może być przyznane na czas określony 

od 3 do 12 miesięcy w danym roku kalendarzowym. 

§ 4. Stypendium sportowe może być przyznane zawodnikowi, który spełnia następujące warunki:  

1) jest zawodnikiem zrzeszonym w elbląskim klubie sportowym, którego siedzibą jest Miasto Elbląg;  

2) osiągnął wynik w barwach klubu sportowego, którego siedzibą jest Miasto Elbląg;  

3) posiada aktualną licencję zawodnika uprawniającą do uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym 

wydaną przez właściwy polski związek sportowy (nie dotyczy sportu niepełnosprawnych i głuchych);  

4) prezentuje nienaganną etycznie i wysoce moralną postawę oraz ściśle przestrzega obowiązujących 

przepisów, stosując się do zasad fair play;  

5) uprawia dyscyplinę objętą systemem sportu młodzieżowego lub uprawia dyscyplinę w sportach 

olimpijskich lub nieolimpijskich w kategorii senior do 25 roku życia, lub uprawia dyscyplinę i konkurencję 

sportu objętą programem igrzysk paraolimpijskich lub igrzysk głuchych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2013 r.

Poz. 3739



§ 5. 1. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik uprawiający dyscypliny i konkurencje sportowe 

indywidualne lub gry zespołowe, startujący w sztafecie, drużynie, osadzie lub załodze, który 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, honorowanym przez właściwy polski 

związek sportowy uzyskał jeden z następujących wyników sportowych:  

1) w dyscyplinach olimpijskich w roku przyznania stypendium lub w roku poprzednim uzyskał jedno 

z następujących osiągnięć sportowych:  

a) zajął miejsce 1 - 8 na Igrzyskach Olimpijskich letnich lub zimowych,  

b) zajął miejsce 1 - 8 w mistrzostwach świata seniorów,  

c) zajął miejsce 1 - 6 w mistrzostwach świata młodzieżowców lub juniorów,  

d) zajął miejsce 1 - 6 w mistrzostwach Europy seniorów,  

e) zajął miejsce 1 - 3 na uniwersjadzie, akademickich mistrzostwach świata, europejskim festiwalu 

młodzieży, igrzyskach olimpijskich młodzieży,  

f) zajął miejsce 1 - 3 w mistrzostwach Europy młodzieżowców lub juniorów,  

g) zajął miejsce 1 - 3 w mistrzostwach Polski seniorów,  

h) zajął miejsce 1 - 3 w mistrzostwach Polski młodzieżowców, juniorów lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie 

Młodzieży; 

2) w dyscyplinach nieolimpijskich w roku przyznania stypendium lub w roku poprzednim uzyskał jedno 

z następujących osiągnięć sportowych:  

a) zajął miejsce 1 - 6 w mistrzostwach świata seniorów lub akademickich mistrzostwach świata,  

b) zajął miejsce 1 - 6 mistrzostwach świata młodzieżowców lub juniorów,  

c) zajął miejsce 1 - 6 w mistrzostwach Europy seniorów,  

d) zajął miejsce 1 - 3 w mistrzostwach Europy młodzieżowców lub juniorów,  

e) zajął miejsce 1 w mistrzostwach Polski seniorów, młodzieżowców lub juniorów; 

3) w sporcie osób niepełnosprawnych i głuchych w roku przyznania stypendium lub w roku poprzednim 

uzyskał jedno z następujących osiągnięć sportowych:  

a) zajął miejsce 1 - 8 w Igrzyskach Paraolimpijskich lub mistrzostwach świata seniorów,  

b) zajął miejsce 1 - 6 w mistrzostwach świata młodzieżowców lub juniorów,  

c) zajął miejsce 1 - 6 w mistrzostwach Europy seniorów,  

d) zajął miejsce 1 - 3 w mistrzostwach Europy młodzieżowców lub juniorów,  

e) zajął miejsce 1 w mistrzostwach Polski seniorów. 

2. W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, o których 

mowa w ust. 1, zawodnikowi przysługuje prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium na podstawie 

wyniku obligującego do otrzymania stypendium o wyższej kwocie.  

3. Warunkiem przyznania stypendium jest udział co najmniej 8-miu zawodników w finale w danej 

konkurencji sportowej lub 6 drużyn, osad, sztafet lub załóg. – dotyczy wszystkich dyscyplin.  

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta Elbląg może przyznać stypendium 

sportowe za inne osiągnięcia niż wymienione w ust.1, wyróżniającemu się zawodnikowi, rokującemu nadzieję 

na reprezentowanie wysokiego poziomu sportowego w kolejnych latach. 

§ 6. 1. Podstawę ustalenia wysokości stypendium o których mowa w § 1 stanowi bazowa kwota 

w wysokości 2.000,00 złotych.  

2. Wysokość każdego stypendium ustalana jest w stosunku do osiągniętego wyniku sportowego jako 

procent kwoty bazowej.  

3. Wysokość stypendium przyznanego za osiągnięcia indywidualne nie może przekroczyć miesięcznie:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3739



1) dla stypendium sportowego w dyscyplinach olimpijskich:  

a) od 80 % do 100 % kwoty bazowej - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 5 ust. 1 w pkt 1 

lit. a, b, c,  

b) od 60% do 80 % kwoty bazowej - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 5 ust. 1 w pkt 1 

lit. d, e, f,  

c) od 40 % do 60 % kwoty bazowej - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 5 ust. 1 w pkt 1 

lit. g,  

d) od 20 % do 40 % kwoty bazowej - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 5 ust. 1 w pkt 1 

lit. h; 

2) dla stypendium sportowego w dyscyplinach nieolimpijskich:  

a) od 60 % do 80 % kwoty bazowej - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 5 ust. 1 w pkt 2 

lit. a, b,  

b) od 20 % do 60 % kwoty bazowej - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 5 ust. 1 w pkt 2 

lit. c, d, e; 

3) dla stypendium sportowego w sporcie osób niepełnosprawnych i głuchych:  

a) od 60 % do 80 % kwoty bazowej - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 5 ust. 1 w pkt 3 

lit. a, b,  

b) od 20 % do 60 % kwoty bazowej - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany w § 5 ust. 1 w pkt 3 

lit. c, d, e; 

4) dla stypendium sportowego w grach zespołowych (podstawowa liczba zawodników w zespole +2) oraz dla 

zawodników, którzy uzyskali wyniki w rywalizacji drużynowej przyznaje się kwotę w wysokości do 75 % 

wartości przysługującego stypendium za osiągnięcia indywidualnie. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Prezydent Miasta Elbląg, po zasięgnięciu opinii Rady Sportu, 

może przyznać stypendium sportowe w wyższej kwocie, niż wymienione w § 6, ust. 3, wyróżniającemu się 

zawodnikowi, rokującemu nadzieję na reprezentowanie wysokiego poziomu sportowego w kolejnych latach.  

5. Wysokość przyznanych stypendiów sportowych uzależniona jest od wysokości środków finansowych 

zaplanowanych na ten cel w budżecie Miasta Elbląg oraz od liczby zawodników spełniających warunki 

wymienione w § 5 ust. 1, przy czym pierwszeństwo w otrzymaniu stypendium sportowego mają zawodnicy, 

którzy uzyskali najwyższe wyniki sportowe. 

§ 7. 1. Stypendia mogą być przyznawane trenerom prowadzącym szkolenie sportowe zawodników, 

reprezentujących elbląskie kluby sportowe, osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub 

krajowym współzawodnictwie sportowym.  

2. Wysokość stypendium dla trenera może wynieść od 10% do 100 % przeciętnego wynagrodzenia w roku 

poprzedzającym rok składania wniosku stypendialnego, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski” i jest uzależnione od 

rangi osiągniętych wyników sportowych przez szkolonych zawodników. 

§ 8. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium sportowego zawodnikowi i stypendium trenerowi może 

wystąpić macierzysty klub sportowy, Prezydent Miasta Elbląg, dyrektor Departamentu Kultury, Sportu 

i Turystyki Urzędu Miejskiego w Elblągu.  

2. Wnioski o stypendium sportowe i o stypendium dla trenerów składa się w Departamencie Kultury, 

Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Elblągu w terminie do 20 grudnia każdego roku.  

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach można odstąpić od zachowania terminów, o których mowa 

w ust. 2. 

§ 9. Ustala się wzory:  

1) wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały;  

2) wniosku o przyznanie stypendium dla trenera, stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały;  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3739



3) umowy w sprawie zasad realizacji finansowania stypendium sportowego dla zawodnika, stanowiącej 

załącznik Nr 3 do uchwały;  

4) umowy w sprawie zasad realizacji finansowania stypendium sportowego dla trenera, stanowiącej załącznik 

Nr 4 do uchwały. 

§ 10. 1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego zawodnikom i stypendium trenerom opiniuje Zespół 

ds. stypendiów, zwany dalej „Zespołem”, powołany na dany rok kalendarzowy zarządzeniem Prezydenta 

Miasta Elbląg, określającym jego skład osobowy i tryb działania.  

2. Zespół przedkłada Prezydentowi Miasta Elbląg listę kandydatów do stypendiów wraz z opinią, o której 

mowa w ust. 1.  

3. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla zawodników i stypendium dla trenerów, nie 

jest równoznaczne z zapewnieniem jego przyznania. 

§ 11. 1. Stypendia sportowe dla zawodników i stypendia dla trenerów przyznaje Prezydent Miasta Elbląg.  

2. Decyzja Prezydenta Miasta Elbląg jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie.  

3. Informację o przyznanych stypendiach podaje się do publicznej wiadomości.  

4. Prezydent Miasta Elbląg zawiera z zawodnikiem i trenerem umowę stypendialną, określającą wysokość 

oraz szczegółowe zasady wypłacania stypendium. 

§ 12. Stypendium sportowe dla zawodników i stypendium dla trenerów jest wypłacane w okresach 

miesięcznych, do dnia 20-go danego miesiąca, przelewem na wskazany przez zawodnika i trenera rachunek 

bankowy.  

§ 13. 1. Stypendia wypłaca się z przeznaczeniem na sportowy rozwój kariery zawodnika.  

2. Przyznane stypendia sportowe nie podlegają zwiększeniu w związku z uzyskaniem przez zawodnika, 

w okresie przyznania stypendium sportowego, wyższego wyniku sportowego. 

§ 14. 1. Prezydent Miasta Elbląg pozbawia stypendium sportowego zawodnika, jeżeli w okresie jego 

pobierania zawodnik:  

1) nie realizuje programu szkoleniowego;  

2) wyraźnie obniża poziom sportowy;  

3) zostanie ukarany karą dyscyplinarną przewidzianą w statucie danego polskiego związku sportowego;  

4) swoim zachowaniem sportowym oraz pozasportowym rażąco odbiega od przyjętych norm sportowych oraz 

społecznych;  

5) zmieni barwy klubowe na rzecz innego miasta;  

6) utraci zdolność do uprawiania sportu w swojej dyscyplinie przez okres powyżej 3 miesięcy, potwierdzony 

orzeczeniem lekarskim;  

7) zrzeknie się pobierania stypendium;  

8) zostanie ukarany za stosowanie dopingu, potwierdzonego orzeczeniem Komisji do Zwalczania Dopingu 

w Sporcie;  

9) zakończy karierę sportową. 

2. Pozbawienie zawodnika stypendium sportowego następuje z początkiem miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym wystąpiła okoliczność, o której mowa w ust. 1. 

§ 15. 1. Prezydent Miasta Elbląg pozbawia stypendium trenera w przypadku gdy:  

1) trener zaprzestanie prowadzenia szkolenia sportowego zawodników, reprezentujących elbląskie kluby 

sportowe;  

2) trener swoim zachowaniem sportowym oraz pozasportowym znacząco odbiega od ogólnie przyjętych norm 

sportowych oraz społecznych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3739



2. Pozbawienie trenera stypendium następuje z początkiem miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

wystąpiła okoliczność, o której mowa w ust. 1. 

§ 16. 1. Macierzysty klub sportowy zawodnika lub zawodnik niezwłocznie zawiadamia Prezydenta Miasta 

Elbląg o wystąpieniu okoliczności, o których mowa w § 14 ust. 1.  

2. Macierzysty klub sportowy trenera lub trener niezwłocznie zawiadamia Prezydenta Miasta Elbląg 

o wystąpieniu okoliczności, o której mowa w § 15 ust. 1.  

3. W przypadku niezawiadomienia Prezydenta Miasta Elbląg o zaistnieniu przesłanek uzasadniających 

pozbawienie stypendium, pobrane nienależnie stypendium podlega zwrotowi w terminie 14 dni od dnia 

wezwania do zwrotu. 

§ 17. Traci moc uchwała Nr X/269/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 listopada 2011 r. w sprawie 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Janusz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3739



 

 

 

WNIOSEK  

o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika  

 Data złożenia wniosku ……………………..  

  

 Nr wniosku………………  

Departament Kultury, Sportu i Turystyki  

      Urzędu Miejskiego w Elblągu 

WNIOSEK  

o przyznanie stypendium sportowego dla zawodnika  

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY 

1. Nazwa wnioskodawcy:……………………………………………………………….  

 ……………………………………………………………………………….. 

2. Adres:  

Ulica ………………………………………..…… nr ……………….  

Kod pocztowy ………………….. Miejscowość ……………………  

Nr telefonu……….…...……………….  

Fax……………………………………… e-mail……………………  

Telefon kontaktowy ………………….  

II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA 

1. Nazwisko i imię ……………………………………………………………  

2. Data i miejsce urodzenia……………………………………………………  

3. Adres zamieszkania ………………………………………………………..  

4. PESEL………………………………………………………………………  

5. NIP …………………………………………………………………………  

6. Nr rachunku bankowego …..…………………………………….......……  

7. Uprawiana dyscyplina i konkurencja………………………………………..  

8. Kategoria wiekowa ………………………………………………………….  

9. Klasa sportowa……………………………………………………………….  

10. Nazwisko i imię trenera …………………………………..................................………………….  

11. Stypendia sportowe pobierane przez zawodnika za ostatnie dwa lata, w tym pobierane obecnie – podać 

rok, wysokość i czas przyznania:  

………………………………………………………................................………../.…………………..  

………………………………………….………………………………................................………….  

III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SPORTOWYCH ZAWODNIKA (z ostatnich 12 miesięcy)  

1. Wymienić osiągnięcia sportowe określone w § 5 ust. 1 uchwały.  

 …………………………………………………………………………………….................................. 

…………………………………………………………………………………….................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3739



2. Ilość zawodników/drużyn/sztafet/osad/załóg występujących w finale kwalifikowanej do otrzymania 

stypendium imprezy.  

 ……………………………………………………………..................................………………………  

 …………………………………………………………..................................………………………… 

3. Przynależność do kadry olimpijskiej/narodowej/wojewódzkiej.  

 ……………………………………………………………........................................………………….. 

4. Inne, znaczące informacje o zawodniku i jego przygotowaniach i planach sportowych na najbliższy 

sezon sportowy.  

 

…………………………………………………………………………………………………………………

………………………..............................................................................................…………………………  

         

(podpis i pieczątka wnioskodawcy) 

Załączniki: 

1) kserokopia aktualnej licencji sportowej,  

2) dokumenty potwierdzające osiągnięcia sportowe wydane przez właściwy polski związek sportowy,  

3) zobowiązanie zawodnika oraz klubu sportowego do informowania Departamentu Kultury Sportu i 

Turystyki UM w Elblągu o okolicznościach mogących skutkować wstrzymaniem lub pozbawieniem 

stypendium. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3739



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXVI/705/2013  

Rady Miejskiej w Elblągu  

z dnia 14 listopada 2013 r.  

 

 

WNIOSEK  

o przyznanie stypendium dla trenera  

 Data złożenia wniosku ……………………..  

  

 Nr wniosku………………  

      Departament Kultury, Sportu i Turystyki 

      Urzędu Miejskiego w Elblągu 

WNIOSEK  

o przyznanie stypendium dla trenera  

I. INFORMACJA O WNIOSKODAWCY  

Nazwa wnioskodawcy:…………………………………............................……………………………… 

1. Adres:  

Ulica ………………………………………..…… nr ……………….  

Kod pocztowy………………….. Miejscowość ……………………  

Nr telefonu……….…...……………….  

Fax……………………………………… e-mail……………………  

Telefon kontaktowy ………………….  

II. DANE OSOBOWE TRENERA 

1. Nazwisko i imię ……………………………………………………………  

2. Data i miejsce urodzenia……………………………………………………  

3. Adres zamieszkania ………………………………………………………..  

4. Dokument potwierdzający posiadane kwalifikacje trenerskie ……………..  

 …………………………………………………………………………………... 

5. PESEL………………………………………………………………………  

6. NIP …………………………………………………………………………  

7. Nr rachunku bankowego ……………………………………………………  

III. INFORMACJA O OSIĄGNIĘCIACH SZKOLENIOWYCH TRENERA (z ostatnich 12 miesięcy) 

 Wymienić osiągnięcia sportowe szkolonych przez trenera zawodników, określone w § 5 ust. 1 uchwały:  

 ………………………………………………………………………………………………………  

 ……………………………………………………………………………………..........................  

 (podpis i pieczątka wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3739



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXVI/705/2013  

Rady Miejskiej w Elblągu  

z dnia 14 listopada 2013 r.  

 

Umowa Nr...........................  

 zawarta w dniu ………………… w Elblągu pomiędzy Gminą Miasto Elbląg, z siedzibą przy 

ul. Łączności 1, 82-300 Elbląg, reprezentowaną przez............................................Prezydenta Miasta Elbląg 

zwanego dalej „Przyznającym stypendium”,  

 a 

............................................. zamieszkałym przy ul...................................., zawodnikiem reprezentującym 

Klub.................................................... – zwanym dalej „Stypendystą”.  

§ 1. 1. Na podstawie uchwały Nr ………Rady Miejskiej w Elblągu z dnia ………..w sprawie zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym Przyznający stypendium 

przyznaje Stypendyście stypendium na okres ……..miesięcy tj.: od………...  do…………., zwanym dalej 

„okresem stypendialnym”, w wysokości ………..zł brutto (słownie:  ……………….złotych) miesięcznie.  

2. Stypendium o którym mowa w ust. 1, Przyznający stypendium zobowiązuje się przekazać na rachunek 

bankowy wskazany przez Stypendystę Nr...................................... w następujący sposób: w okresach 

miesięcznych, w terminie do 20 dnia każdego miesiąca. 

§ 2. Stypendysta potwierdza, że dane osobowe podane we wniosku o przyznanie stypendium i stanowiące 

podstawę przyznania stypendium są zgodne z prawdą.  

§ 3. W trakcie okresu stypendialnego Stypendysta zobowiązuje się do:  

1) realizacji założonego programu szkolenia sportowego;  

2) godnego reprezentowania Miasta Elbląg na zawodach sportowych organizowanych w ramach krajowego 

i międzynarodowego współzawodnictwa sportowego. 

§ 4. 1. Przyznający stypendium pozbawia Stypendystę stypendium w przypadku:  

1) zaprzestania przez Stypendystę realizacji szkolenia sportowego w klubie...............................;  

2) wyraźnego obniżenia poziomu sportowego;  

3) ukarania Stypendysty karą dyscyplinarną przewidzianą w statucie danego polskiego związku sportowego;  

4) gdy jego zachowanie sportowe oraz pozasportowe rażąco odbiega od ogólnie przyjętych norm sportowych 

oraz społecznych;  

5) zmiany barw klubowych na rzecz innego miasta;  

6) niezdolności Stypendysty do uprawiania sportu potwierdzonej orzeczeniem lekarza sportowego, trwającej 

dłużej niż trzy miesiące;  

7) zrzeczenia się pobierania stypendium;  

8) ukarania Stypendysty za stosowanie dopingu, potwierdzonego orzeczeniem Komisji do Zwalczania 

Dopingu w Sporcie;  

9) zakończenia przez Stypendystę kariery sportowej. 

2. Pozbawienie zawodnika stypendium następuje z początkiem miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym wystąpiły okoliczności, o których mowa w ust. 1.  

3. Stypendysta niezwłocznie zawiadamia Prezydenta Miasta Elbląg o wystąpieniu okoliczności, o których 

mowa w ust. 1.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3739



4. W przypadku niezawiadomienia Prezydenta Miasta Elbląg o zaistnieniu przesłanek uzasadniających 

pozbawienie stypendium, pobrane nienależnie stypendium podlega zwrotowi w terminie 14 dni od dnia 

wezwania do zwrotu. 

§ 5. Pozbawienie stypendium następuje w formie pisemnej.  

§ 6. Ewentualne spory mogące wyniknąć ze stosunku objętego umową rozstrzygane będą przez właściwy, 

ze względu na siedzibę Przyznającego stypendium, sąd powszechny.  

……………………………………….    …………………………………..  

      Przyznający stypendium      Stypendysta  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3739



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXVI/705/2013  

Rady Miejskiej w Elblągu  

z dnia 14 listopada 2013 r.  

 

Umowa Nr.................  

 zawarta w dniu ………………… w Elblągu pomiędzy Gminą Miasto Elbląg, z siedzibą przy 

ul. Łączności 1, 82-300 Elbląg, reprezentowaną przez.......................... Prezydenta Miasta Elbląg zwanego 

dalej „Przyznającym stypendium”,  

 a 

....................................................... zamieszkałym przy ul................................, trenerem reprezentującym 

Klub Sportowy................................. – zwanym dalej „Stypendystą”.  

§ 1. 1. Na podstawie uchwały Nr ………..Rady Miejskiej w Elblągu z dnia ………. w sprawie zasad, trybu 

przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte 

wyniki sportowe oraz dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym Przyznający stypendium 

przyznaje Stypendyście stypendium na okres ……… miesięcy tj.: od ……. 20.. r. do ……. 20.. r., zwanym 

dalej „okresem stypendialnym”, w wysokości ……. brutto (słownie: …………………………. złotych) 

miesięcznie.  

2. Stypendium o którym mowa w ust. 1, Przyznający stypendium zobowiązuje się przekazać na rachunek 

bankowy wskazany przez Stypendystę Nr.............................. w terminie do 20 dnia każdego miesiąca okresu 

stypendialnego 

§ 2. Stypendysta potwierdza, że dane osobowe podane we wniosku o przyznanie stypendium i stanowiące 

podstawę przyznania stypendium są zgodne z prawdą.  

§ 3. W trakcie okresu stypendialnego Stypendysta zobowiązuje się do prowadzenia szkolenia sportowego 

zawodników reprezentujących elbląskie kluby.  

§ 4. 1. Przyznający stypendium pozbawia Stypendystę stypendium w przypadku:  

1) zaprzestania prowadzenia szkolenia sportowego zawodników, reprezentujących elbląskie kluby sportowe;  

2) gdy jego zachowanie sportowe i pozasportowe znacząco odbiega od ogólnie przyjętych norm sportowych 

oraz społecznych.  

2. Pozbawienie stypendium następuje z początkiem miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

wystąpiła okoliczność, o której mowa w ust. 1.  

3. Stypendysta niezwłocznie zawiadamia Prezydenta Miasta Elbląg o wystąpieniu okoliczności, o której 

mowa w ust. 1.  

4. W przypadku niezawiadomienia Prezydenta Miasta Elbląg o zaistnieniu przesłanek uzasadniających 

pozbawienie stypendium, pobrane nienależnie stypendium podlega zwrotowi w terminie 14 dni od dnia 

wezwania do zwrotu. 

§ 5. Pozbawienie stypendium następuje w formie pisemnej.  

§ 6. Ewentualne spory mogące wyniknąć ze stosunku objętego umową rozstrzygane będą przez właściwy, 

ze względu na siedzibę Przyznającego stypendium, sąd powszechny.  

…………………………………..     ……………...................………  

    Przyznający stypendium      Stypendysta 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3739


		2013-12-20T12:51:19+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




